הנך נושא באחריות המלאה והבלעדית לכל קישור, הצגה או פרסום של התכנים, שנעשו על ידך ומתחייב לשפות את החברה בגין כל נזק שייגרם כתוצאה מכך.

הזנת פרטים לקבלת מידע אודות מוצרי החברה

השאת פרטי הקשר באתר החברה (בין אם מדובר בכתובת דוא"ל אישית או של מקום העבודה) תהווה "הזמנה" לפי סעיף 59 לחוק הפיקוח על עסקי ביטוח, התשמ"א-1981.

מדיניות פרטיות

החברה מכבדת את פרטיותך באתר. מדיניות הפרטיות העדכנית של האתר נמצאת בכל עת [בכתובת](#) והיא מהווה חלק בלתי נפרד מתנאי שימוש אלה. הואיל ומדיניות הפרטיות יכולה להשתנות מדי פעם, מומלץ שתחזרו ותקרא מעת לעת את מסמך המדיניות.

קניין רוחני